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Rif. prot. in arrivo n. /-
Spett. li

Ordine degli Architetti, pianificatori,
paesaggisti e conservatori

della Provincia di Ravenna
oappc.ravenna@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Ravenna
ordine.ravenna@ingpec.eu

Collegio dei Geometri
della Provincia di Ravenna
collegio.ravenna@geopec.it

Ordine dei Periti Industriali
della Provincia di Ravenna
ordinediravenna@pec.cnpi.it

Ordine dei dottori Agronomi

e dei dottori Forestali dell'Emilia Romagna
Ordine di Ravenna

protocollo.odaf ravenna@conafpec.it

Collegio dei Periti Agrari e

Periti Agrari Laureati

della Provincia di Ravenna
collegio.ravenna@pec.peritiagrari.it

Ordine degli Architetti, pianificatori,
paesaggisti e conservatori

della Provincia di Cesena e Forli
oappc.forli-cesena@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Cesena e Forli
ordine.forli@ingpec.eu

Collegio dei Geometri
della Provincia di Cesena e Forli
collegio.forli@geopec.it

Ordine dei Periti Industriali
della Provincia di Cesena e Forli
ordinediforlicesena@pec.cnpi.it

Ordine dei dottori Agronomi

e dei dottori Forestali dell'Emilia Romagna
Ordine di Cesena, Forli € Rimini
protocollo.odaf forli-cesena-rimini@conafpec.it
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Collegio dei Periti Agrari e Periti Agrari
Laureati della Provincia di Cesena e Forli
collegio.forlicesena@pec.peritiagrari.it

Ordine degli Architetti, pianificatori,
paesaggisti e conservatori

della Provincia di Bologna
archibo@legalmail.it

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Bologna
ordine.bologna@ingpec.eu

Collegio dei Geometri
della Provincia di Bologna
collegio.bologna@geopec.it

Ordine dei Periti Industriali
della Provincia di Bologna
ordinedibolognaferrara@pec.cnpi.it

Ordine dei dottori Agronomi

e dei dottori Forestali dell'Emilia Romagna
Ordine di Bologna
protocollo.odaf.bologna@conafpec.it

Collegio dei Periti Agrari e Periti Agrari
Laureati della Provincia di Bologna
segreteria(@pec.peritiagrari.it

Ordine degli Architetti, pianificatori,
paesaggisti e conservatori

della Provincia di Rimini
oappc.rimini@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Rimini
ordine.rimini@ingpec.eu

Collegio dei Geometri
della Provincia di Rimini
collegio.rimini@geopec.it

Ordine dei Periti Industriali
della Provincia di Rimini
ordinedirimini@pec.cnpi.it

Collegio dei Periti Agrari e Periti Agrari
Laureati della Provincia di Rimini
segreteria(@pec.peritiagrari.it

Ordine degli Architetti, pianificatori,
paesaggisti e conservatori

della Provincia di Ferrara
oappc.ferrara@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Ferrara
ordine.ferrara@ingpec.eu
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Collegio dei Geometri
della Provincia di Ferrara
collegio.ferrara@geopec.it

Ordine dei Periti Industriali
della Provincia di Ferrara
ordinediferrara(@pec.cnpi.it

Ordine dei dottori Agronomi

e dei dottori Forestali dell'Emilia Romagna
Ordine di Ferrara
protocollo.odaf.ferrara@conafpec.it

Collegio dei Periti Agrari e Periti Agrari
Laureati della Provincia di Ferrara
collegio.ferrara@pec.peritiagrari.it

Ordine dei Geologi
della Regione Emilia-Romagna
oger@pec.geologiemiliaromagna.it

Oggetto: Comunicazione nomina dei componenti della Commissione per la Qualita’
Architettonica e il Paesaggio (CQAP) dell’Unione della Romagna Faentina per il
triennio 2023-2025.

Con la presente si informa che con atto di Giunta dell’Unione della Romagna Faentina n. 13
del 09/02/2023 ¢ stata nominata la Commissione per la Qualita Architettonica e il Paesaggio
dell’URF per il triennio 2023-2025, di cui si allega copia con 1’elenco dei nominativi dei membri.

Si informa, che I’Arch. Gian Luca Zoli é stato nominato Presidente della commissione, in
applicazione dell’art. 15, comma 2, della Tav. P.5 “Attivita edilizia e procedimenti” del
Regolamento Urbanistico ed Edilizio Vigente.

Cordiali saluti.

Il Segretario della Commissione per la

Qualita architettonica e il paesaggio
(Arch. Lucia Marchetti)

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. §2/2005 e s.m.i.)
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